[image: image1.jpg]

	Администрация

	Александровского сельсовета

Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.04.2013 г.

	 с. Александровка

				№ 12-пг

О внесении изменений и дополнений в п. 3.2.2. Постановления Администрации Александровского сельсовета Ирбейского района Красноярского края № 33-пг от 01.11.2012г. «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Александровский сельский Дом культуры администрации Александровского сельсовета»

         На основании Протеста Прокурора Ирбейского района № 7-02-2013 от 25.03.2013г.  и в соответствии  со ст. 154 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22.07.2008г. № 554 «О минимальном размере повышения оплаты труда за работу в ночное время» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Пункт 3.2.2. Постановления Администрации Александровского сельсовета Ирбейского района Красноярского края № 33-пг от 01.11.2012г. «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Александровский сельский Дом культуры администрации Александровского сельсовета» изложить в следующей редакции:

« Доплата за работу в ночное время (с 22 часов до 6 часов) составляет 20% часовой тарифной ставки (оклада (должностного оклада), рассчитанного за час работы за каждый час работы в ночное время.»
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его  официального опубликования в газете «Ирбейская правда».

Глава Александровского сельсовета                                           А.В. Черкавский

Ширкина Наталья Владимировна

8-39174-39-2-10